berprestasi” Kota Kediri adalah sebuah lembaga pendidikan yang berdiri

sejak1999-an, dan SK Pendirian Sekolah : D/Mm.32/MI/0036/1999, Tanggal SK

Pendirian: 1999-12-01. Berada di bawah naungan Perhimpunan Al Irsyad Al

Islamiyyah didirikan pada tanggal 15 Syawal 1332 H / 66 September 1914 M.

Perhimpunan Al Irsyad Al Islamiyyah adalah organisasi massa yang

berazaskan Islam, bukan organisasi politik. Hakekat Al Irsyad adalah membentuk

manusia yang beriman dan bertaqwa yang benar dan baik, tidak tercampur oleh

segala bentuk pikiran, perkataan dan perbuatan yang dapat mengotori nilai-nilai